
1110

BOJ O OSTROV

Berk!

START

OSTROV  
PLÍŽIVÉ  
SMRTI

LEDOVÝ 
 OSTROV

34

33

32

3130
29

28

27

26
25

24

23

22 21 20 13 14

15

16

1718

19

12

11

4

5
6

7

8910

3

2
1

1. Položte minci na políčko start  
a pak hoďte kostkou. Hráč, který  

hodí nejvíc, začíná.
2. Střídejte se v hodech kostkou a vždy 
se posuňte o příslušný počet políček. 

Pokud jsou na políčku pokyny,  
řiďte se jimi.

3. Pokaždé, když se dostanete na  
ostrov, vybarvěte si příslušné políčko  

s jeho symbolem do tabulky  
na této dvoustránce.

4. Pokračujte ve hře tak dlouho, dokud 
nenasbíráte všechny symboly ostrovů. 
Herní plán budete nejspíš muset projít 
vícekrát. Až všechny symboly získáte, 

vraťte se na Berk. Kdo se tam  
dostane jako první, vyhrává. Blahopřejeme  

k návratu na 

Našel jsi most!  
Poskoč na  
políčko 32.

Nachladil  
ses! 1 kolo  
nehraješ.

Drak útočí! Vrať se  

o 3 políčka.Až získáš  všechny 3 symboly,  vrať se na Berk.

Skrýváš se před 
drakem. Vrať se 

o 4 políčka.

Příznivý vítr.
Hoď znovu.

OSTROV 
GEJZÍRNÍKŮ

Tabulka se skóre 
Vybarvěte si získané symboly ostrovů.
Hráč 1 Hráč 2 Hráč 3 Hráč 4

Budete 
potřebovat

2 až 4  
hráče

Kostku

Mince  
nebo žetony

Samolepky  se symboly  

Objevil jsi  
zkratku. Popojdi  

na políčko 16.


